
Stránka 1 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 3. zasedání Rady městské části Praha 5 dne 23.01.2019 

 

Přítomni: RNDr. D. Mazur, PhD., Mgr. R. Zajíčková, K. Bauer, M. Slabý, 
Ing. Š. Rattay,  Mgr. Z. Doležal, Ing. J. Panenka, JUDr. P. Lachnit, JUDr. P. Klein, Ing. & 
Ing. M. Drešlová 
  

Omluveni: Bc. L. Herold 

 

Hosté: V. Čahoj, J. Endal 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 
Stanovisko k přímému převodu pozemků v lokalitě 
Šmukýřka - Bytový podnik v Praze 5, státní podnik v 
likvidaci 

Schváleno RMČ/3/71/2019 

2. 

Dohoda o využití pozemků parc. č. 946/1 a 946/2, k. ú. 
Smíchov, ve svěřené správě MČ Praha 5 pro 
telekomunikační liniovou stavbu společnosti Pe3ny Net 
s. r. o.  

Schváleno RMČ/3/72/2019 

3. 

Souhlas se stavbou na části pozemku parc. č. 332/3 o 
výměře cca 310 m2 (celková výměra 5168 m2) – 
zeleň, památkově chráněné území, pro stavební řízení 
dle § 184a zákona č. 183/2006 Sb, Stavební zákon v 
platném znění. Pozemek se nachází v k. ú. Radlice, 
svěřená správa MČ Praha 5.   

Schváleno RMČ/3/73/2019 

4. 
Žádost o převod nájmu, MUDr. Hana Jedličková - 
poliklinika Barrandov, Krškova 807, Praha 5 

Schváleno RMČ/3/74/2019 

5. 
Žádost o udělení souhlasu s umístěním sídla 
společnosti LASTRONA s. r. o. - poliklinika Barrandov, 
Krškova 807, Praha 5 

Schváleno RMČ/3/75/2019 

6. 
Výstava grafik Jindřišky Růžičkové v Galerii "D" - 
Portheimka 

Schváleno RMČ/3/76/2019 

7. 

Odstoupení od Nájemní smlouvy na pronájem budovy 
č. p. 748, k. ú. Jinonice  a žádost o uzavření splátkové 
dohody - Společnost pro ochranu Prokopského a 
Dalejského údolí, spolek 

Schváleno RMČ/3/77/2019 

8. 
Záměr úpravy výše nájemného NP ev. č. 203 a 205 na 
adrese nám. Kinských 741/6, Praha 5 

Schváleno RMČ/3/78/2019 

9. "Praha bez bariér - Smaragdová" - Smlouva o výpůjčce Schváleno RMČ/3/79/2019 

10. 
Kontrola plnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5 za 
období od 1. 1. do 15. 1. 2019 

Schváleno RMČ/3/80/2019 

11. 
Pronájem nebytové jednotky v nemovitosti Nádražní 
761/52, Praha 5 - Smíchov, na základě zveřejněného 
záměru 

Schváleno RMČ/3/81/2019 



Stránka 2 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

12. 
Podpora celosvětové kampaně "Vlajka pro Tibet" dne 
10. 3. 2019 

Schváleno RMČ/3/82/2019 

13. 
Změna ve složení řídící skupiny komunitního plánování 
sociálních služeb na MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/3/83/2019 

14. 
Pořádání I. ročníku amatérské filmové soutěže 
Antifetfest aneb jde to i jinak! 

Schváleno RMČ/3/84/2019 

15. 

Návrh na schválení harmonogramu prací dle rámcové 
smlouvy 0025/0/OSP/17 o zajištění údržby zeleně a 
úklidových prací na území MČ Praha 5 na měsíc únor 
2019 

Schváleno RMČ/3/85/2019 

16. 
Finanční dar formou záštity Bc. Lukáše Herolda, 
radního MČ Praha 5, pro Spolek "Vltavan" v Praze 

Schváleno RMČ/3/86/2019 

17. 

Záměr vyhlášení a schválení zadávací dokumentace 
včetně příloh na podlimitní veřejnou zakázku s názvem 
"Snížení energetické náročnosti MŠ Lohniského č. p. 
830" 

Schváleno RMČ/3/87/2019 

18. 
Záměr vyhlášení a schválení zadávací dokumentace 
včetně příloh na podlimitní veřejnou zakázku s názvem 
"Snížení energetické náročnosti MŠ Nad Palatou"  

Schváleno RMČ/3/88/2019 

19. 
Záměr vyhlášení a schválení zadávací dokumentace 
včetně příloh na podlimitní veřejnou zakázku s názvem 
"Snížení energetické náročnosti MŠ Renoirova"  

Schváleno RMČ/3/89/2019 

20. 

Schválení rozhodnutí o výběru dodavatele zadávacího 
řízení v rámci zjednodušeného podlimitního řízení s 
názvem: "Dodání kancelářského nábytku pro úřední 
budovy ÚMČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/3/90/2019 

21. 

Pronájem budovy Záhorského 4, Praha 5, společnosti 
Kulturní a rodinné centrum Barrandov z. s. - Smlouva o 
nájmu prostor sloužících podnikání k realizaci aktivit 
pro místní komunitu 

Schváleno RMČ/3/91/2019 

22. 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh na 
podlimitní veřejnou zakázku s názvem "Malířské práce 
administrativních budov ÚMČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/3/92/2019 

23. 

Schválení zadávací dokumentace včetně příloh na 
podlimitní veřejnou zakázku s názvem "Pokládka 
podlahové krytiny pro administrativní budovy ÚMČ 
Praha 5" 

Schváleno RMČ/3/93/2019 

24. 
Programové prohlášení Rady MČ Praha 5 pro období 
2018 – 2022 

Schváleno RMČ/3/94/2019 

 
  



Stránka 3 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/71/2019 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Stanovisko k přímému převodu pozemků v lokalitě Šmukýřka - Bytový podnik v Praze 
5, státní podnik v likvidaci 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s přímým převodem vlastnického práva Česká republika, právo hospodaření 
s majetkem státu Bytový podnik v Praze 5, státní podnik v likvidaci, 
IČO 000 63 606, k pozemkům parc. č. 628/1, 633/1, 633/27, 633/30, 633/31, 633/32, 
920/1, 920/13, 920/62, 920/64, 920/65, 920/72, 955/1, 955/31, 970/1, 2041/1, 2041/2, 
2041/6, 2051/3, 2051/4, 2051/5, 2053/9, které jsou zapsány 
na LV č. 10, a spoluvlastnického podílu k id. 1/2 pozemku parc. č. 1541/2, zapsanému 
na LV č. 1473, vše k. ú. Košíře, ve prospěch vlastníků bytových domů a jednotek v 
bytových domech, které jsou výše uvedenými pozemky obklopeny 
či stojí v jejich sousedství, po případném dělení či scelování uvedených pozemků dle 
přiloženého plánu dělení pozemků v lokalitě Na Šmukýřce a Na Stárce ze dne 21. 05. 
2018, zpracovaného geodetickou kanceláří Ing. Michala Olešovského 

II. Souhlasí 

1. předběžně s dalšími náklady, které vzniknou při realizování postupu likvidace 
uvedeného v odst. I. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 4 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/72/2019 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Dohoda o využití pozemků parc. č. 946/1 a 946/2, k. ú. Smíchov, ve svěřené správě 
MČ Praha 5 pro telekomunikační liniovou stavbu společnosti Pe3ny Net s. r. o.  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dohodu o využití pozemků parc. č. 946/1 a 946/2, k. ú. Smíchov, ve svěřené správě MČ 
Praha 5 pro telekomunikační liniovou stavbu "Rozšíření sítě Pe3ny Net s. r. o. v lokalitě 
Radlice II., Praha 5 - Smíchov" společnosti Pe3ny Net s. r. o. Křenova 438/11, Praha 6 
 IČO 272 52 183 za cenu 10Kč/m2/den tj. 3.360 Kč 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 5 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/73/2019 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Souhlas se stavbou na části pozemku parc. č. 332/3 o výměře cca 310 m2 (celková 
výměra 5168 m2) – zeleň, památkově chráněné území, pro stavební řízení dle § 184a 
zákona č. 183/2006 Sb, Stavební zákon v platném znění. Pozemek se nachází v k. ú. 
Radlice, svěřená správa MČ Praha 5.   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. vydání souhlasu spočívajícím v potvrzení situačního plánu dle novelizace stavebního 
zákona ke stavbě na části pozemku parc.č. 332/3 o výměře cca 310 m2 (celková výměra 
5168 m2) – zeleň, památkově chráněné území, pro stavební řízení dle § 184a zákona č. 
183/2006 Sb, Stavební zákon v platném znění. Pozemek se nachází v k. ú. Radlice, 
svěřená správa MČ Praha 5 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 6 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/74/2019 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o převod nájmu, MUDr. Hana Jedličková - poliklinika Barrandov, Krškova 807, 
Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr udělení souhlasu s převodem nájmu prostor sloužících podnikání - za účelem 
provozování zubní ordinace, o celkové výměře 43,61 m2 umístěných 
v budově A polikliniky Barrandov, Krškova 807, Praha 5, pronajatých v souladu 
s nájemní smlouvou č. ZZB/3/OSM/00 ze dne 1. 12. 1999, ve znění pozdějších dodatků, 
uzavřenou s MUDr. Hanou Jedličkovou, IČO 492 78 690, na společnost MUDr. Hana 
Jedličková s. r. o., IČO 075 96 863, se sídlem Na Václavce 1201/12, Praha 5 - Smíchov, 
a to v souladu s § 2307 (převod nájmu prostoru sloužícího podnikání) Občanského 
zákoníku, účinného od 1. 1. 2014 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 7 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/75/2019 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o udělení souhlasu s umístěním sídla společnosti LASTRONA s. r. o. - 
poliklinika Barrandov, Krškova 807, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. udělení souhlasu s umístěním sídla společnosti LASTRONA s. r. o., 
IČO 242 24 430, na adrese Praha 5 - Hlubočepy, Krškova 807/21 

2. souhlas s umístěním sídla dle bodu I. 1. tohoto usnesení, který tvoří přílohu tohoto 
materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 8 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/76/2019 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Výstava grafik Jindřišky Růžičkové v Galerii "D" - Portheimka 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. konání výstavy grafik Jindřišky Růžičkové v Galerii "D" - Portheimka v termínu 
od  31. 1. do 3. 3. 2019 

2. smlouvu o výpůjčce s organizátorkou výstavy Mgr. Jindřiškou Růžičkovou, ve znění dle 
přílohy 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 9 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/77/2019 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Odstoupení od Nájemní smlouvy na pronájem budovy č. p. 748, k. ú. Jinonice  a 
žádost o uzavření splátkové dohody - Společnost pro ochranu Prokopského a 
Dalejského údolí, spolek 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. odstoupení od Nájemní smlouvy č. 57/0/OOA/08 ze dne 1. 7. 2008, na pronájem budovy 
č. p. 748, na adrese Prokopské údolí 6, Praha 5, k. ú. Jinonice, uzavřené se Společností 
pro ochranu Prokopského a Dalejského údolí, spolku, IČO 447 94 690 

2. znění odstoupení od nájemní smlouvy dle bodu I.1. tohoto usnesení, které tvoří přílohu 
tohoto materiálu 

II. Schvaluje 

1. uzavření splátkové dohody na pohledávku vůči MČ Praha 5 nepřesahující 18 měsíců, za 
podmínky uzavření Dohody o uznání dluhu s dohodou o závazku ke splnění pohledávky 
se svolením k vykonatelnosti notářského zápisu ve smyslu 
§ 71b a násl. notářského řádu a přistoupením jednatele k dluhu s nájemcem: Společnost 
pro ochranu Prokopského a Dalejského údolí, spolek, IČO 447 94 690, NP Prokopské 
údolí 748/6, dluh na nájemném a službách 195.914 Kč 
(k 2.11. 2018), a to do 30 dnů od řádného a včasného předání předmětu nájmu městské 
části Praha 5 

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

     
  



Stránka 10 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/78/2019 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Záměr úpravy výše nájemného NP ev. č. 203 a 205 na adrese nám. Kinských 741/6, 
Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Neschvaluje 

1. žádost úpravy Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 0094/0/ZOMI/17 ze 
dne 16. 11. 2017 na pronájem nebytových prostor ev. č. 203 a 205 umístěných v 
nemovitosti na adrese nám. Kinských 741/6, Praha 5 - Smíchov, uzavřené s nájemcem 
Vzdělávací a informační centrum Praha 5, o. p. s., nám. 14. října 1381/4, který spočívá v 
ponížení základního nájemného 

 
Poměr hlasování: 6/0/2 
 

     
  



Stránka 11 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/79/2019 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
"Praha bez bariér - Smaragdová" - Smlouva o výpůjčce 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. předkládanou smlouvu o výpůjčce mezi MČ Praha 5 a hlavním městem Prahou, 
zastoupenou TSK hl. m. Prahy se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1, IČO 034 47 286, za 
účelem realizace stavby "Praha bez bariér - Smaragdová" - pozemky ve svěřené správě 
MČ P5 dotčené stavbou - parc. č. 2043/201 a 1795/1, k. ú. Hlubočepy 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 12 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/80/2019 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, předseda Kontrolního výboru 
 
Kontrola plnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5 za období od 1. 1. do 15. 1. 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Konstatuje 

1. splnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5 dle přílohy č. 1 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 13 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/81/2019 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Pronájem nebytové jednotky v nemovitosti Nádražní 761/52, Praha 5 - Smíchov, na 
základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem nebytové jednotky č. 761/903 o velikosti 30,8 m2 a nebytové jednotky č. 
761/904 o velikosti 271,6 m2, umístěné na dvoře nemovitosti Nádražní 761/52, Praha 5 - 
Smíchov žadateli: Wine Food Market s. r. o., IČO 282 18 591, za účelem vybudování a 
provozování přípravny kuchyně, skladu a kanceláře, za nájemné ve výši: 40.000 Kč 
měsíčně + DPH + zálohy na poskytované služby, na dobu neurčitou s ochrannou lhůtou 
v délce 10-ti let, po kterou pronajímatel nevypoví nájemní smlouvu, vyjma z důvodu 
jejího hrubého porušení ze strany nájemce, jako ochranu vložených investic nájemcem 
na rekonstrukci předmětu nájmu 

2. Nájemní smlouvu dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 14 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/82/2019 

 

12. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Podpora celosvětové kampaně "Vlajka pro Tibet" dne 10. 3. 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. vyvěšení Tibetské vlajky na průčelí budovy Úřadu městské části Praha 5 na adrese: 
Štefánikova 236/13 dne 10. 03. 2019 v rámci podpory celosvětové kampaně "Vlajka pro 
Tibet". 

II. Ukládá 

1. zajistit vyvěšení Tibetské vlajky dle bodu I.1. 

Zodpovídá: Mgr. Pavel Radovan Viglaský MPA, vedoucí odboru Kancelář městské části  

Termín plnění: 10.03.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 15 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/83/2019 

 

13. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Změna ve složení řídící skupiny komunitního plánování sociálních služeb na MČ 
Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Odvolává 

1. Mgr. Lucii Vávrovou, Ph.D., 
Ing. Ondřeje Velka, 
Bc. Hanu Spěvákovou, DiS., 
Mgr. Kateřinu Dunovskou 

II. Jmenuje 

1. Mgr. Evu Horákovou, členku zastupitelstva, 
JUDr. Michala Bednáře, člena zastupitelstva, 
Josefa Endala, člena zastupitelstva, 
Ing. arch. Zuzanu Hamanovou, členku zastupitelstva, 
Mgr. Janu Zacharovou, vedoucí OŠK, 
Mgr. Izabelu Joppovou, OSO – odd. soc. právní ochrany dětí, 
Mgr. Lenku Kazdovou Kocourkovou, OSO – odd. soc. kurátorů, poradce pro cizince a 
národn. menšin 

III. Bere na vědomí 

1. Složení řídící skupiny: 
předseda: 
JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5, garant procesu KPSS, 
členové: 
Mgr. Eva Horáková, členka zastupitelstva, 
MUDr. Michal Bednář, člen zastupitelstva, 
Josef Endal, člen zastupitelstva, 
Ing. Jarmila Svobodová, členka zastupitelstva, 
Mgr. Jakub Suchel, člen zastupitelstva, 
Ing. arch. Zuzana Hamanová, členka zastupitelstva, 
PhDr. Helena Volechová, ředitelka CSOP Praha 5, p. o., 
Mgr. Jana Zacharová, vedoucí OŠK, 
Mgr. Iva Pokorná, vedoucí OSO, 
Ivana Kosová, DiS., koordinátorka KPSS, OSO, 
Jitka Straňáková, DiS., vedoucí I. PS, OSO, 
Mgr. Izabela Joppová, vedoucí II. PS, OSO, 
Mgr. Lenka Kazdová Kocourková, vedoucí III. PS, 
Helena Chaloupková, Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR Praha 5, I. PS, 
Václav Kučera, Člověk v tísni, o. p. s., II. a III. PS, 
Mgr. Vojtěch Janouškovec, DiS., Progressive o. p. s., III. PS 



Stránka 16 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

IV. Ukládá 

1. seznámit členy řídící skupiny komunitního plánování sociálních služeb na MČ Praha 5 s 
usnesením RMČ 

Zodpovídá: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 08.02.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 17 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/84/2019 

 

14. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Pořádání I. ročníku amatérské filmové soutěže Antifetfest aneb jde to i jinak! 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pořádání I. ročníku amatérské filmové soutěže Antifetfest aneb jde to i jinak! v KC 
Prádelna, Holečkova 38a, Praha 5, dne 18. 4. 2019 od 9 do 13 hodin 

2. financování do výše 7.000 Kč v rámci podkapitoly 0739, § 5311 Bezpečnost a veřejný 
pořádek, pol. 5194 Věcné dary ve výši 6.000 Kč a na zajištění pohoštění pol. 5175 ve 
výši 1.000 Kč 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 18 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/85/2019 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na schválení harmonogramu prací dle rámcové smlouvy 0025/0/OSP/17 o 
zajištění údržby zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 5 na měsíc únor 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. soupis prací na období měsíce února 2019 za celkovou částku 5.512 335,27 Kč včetně 
DPH 

2. prováděcí objednávku č. 1/2019 - údržba zeleně a úklidové práce na území MČ Praha 5 
na období února 2019 

3. denní plán prací na období únor 2019 

4. finanční krytí, které  je zajištěno z rozpočtového provizoria OSP pro rok 2019  
z podkap. 0241, § 3421, § 3723, § 3729, § 3745. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 19 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/86/2019 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Finanční dar formou záštity Bc. Lukáše Herolda, radního MČ Praha 5, pro Spolek 
"Vltavan" v Praze 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. finanční dar ve výši 20.000 Kč formou záštity Bc. L. Herolda, radního MČ Praha 5,  pro 
Spolek "Vltavan" v Praze na uspořádání 148. Vltavanského plesu 

2. uzavření darovací smlouvy ve výši 20.000 Kč pro příjemce Spolek "Vltavan" v Praze, 
IČO 005 52 429, Rašínovo nábřeží č. p. 412/30, Praha 2 

3. finanční krytí darovací smlouvy ve výši 20.000 Kč bude hrazeno z rozpočtového 
provizoria na rok 2019 z podkapitoly 0637, § 3399 Ostatní záležitosti Kultury, církví a 
sdělovacích prostředků, položky 5222 neinvestiční transfery spolkům 

4. záštitu Bc. Lukáše Herolda, radního MČ Praha 5 nad 148. Vltavanským plesem, který se 
bude konat 25. ledna 2019 v Paspově sále 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 20 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/87/2019 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení a schválení zadávací dokumentace včetně příloh na podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Snížení energetické náročnosti MŠ Lohniského č. p. 
830" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Snížení 
energetické náročnosti MŠ Lohniského č. p. 830", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o 
zadávání veřejných zakázek 

2. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem "Snížení energetické náročnosti MŠ Lohniského č. p. 830" 

3. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem 
"Snížení energetické náročnosti MŠ Lohniského č. p. 830" 

II. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího zhotovitele, tj. Mgr. Jakub Řehoř, advokát vyhlášení 
veřejné zakázky v podlimitním řízení na stavební práce s názvem "Snížení energetické 
náročnosti MŠ Lohniského č. p. 830" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 06.02.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 21 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/88/2019 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení a schválení zadávací dokumentace včetně příloh na podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Snížení energetické náročnosti MŠ Nad Palatou"  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Snížení 
energetické náročnosti MŠ Nad Palatou", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání 
veřejných zakázek 

2. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem "Snížení energetické náročnosti MŠ Nad Palatou" 

3. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem 
"Snížení energetické náročnosti MŠ Nad Palatou" 

II. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího zhotovitele, tj. Mgr. Jakub Řehoř, advokát, vyhlášení 
veřejné zakázky v podlimitním řízení na stavební práce s názvem "Snížení energetické 
náročnosti MŠ Nad Palatou" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 06.02.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 22 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/89/2019 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení a schválení zadávací dokumentace včetně příloh na podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Snížení energetické náročnosti MŠ Renoirova"  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Snížení 
energetické náročnosti MŠ Renoirova", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání 
veřejných zakázek 

2. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem "Snížení energetické náročnosti MŠ Renoirova" 

3. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem 
"Snížení energetické náročnosti MŠ Renoirova" 

II. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího zhotovitele, tj. Mgr. Jakub Řehoř, advokát vyhlášení 
veřejné zakázky v podlimitním řízení na stavební práce s názvem "Snížení energetické 
náročnosti MŠ Renoirova" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 06.02.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 23 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/90/2019 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Schválení rozhodnutí o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem: "Dodání kancelářského nábytku pro úřední budovy 
ÚMČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka zadávacího řízení s názvem "Dodání kancelářského nábytku pro úřední 
budovy ÚMČ Praha 5" dodavatele, tj. společnost Artspect, a. s., se sídlem Marešova 
643/6, Praha 9, IČO 281 23 395 

2. rozhodnutí o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci zjednodušeného podlimitního 
řízení s názvem "Dodání kancelářského nábytku pro úřední budovy ÚMČ Praha 5" 

II. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění odeslání Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 06.02.2019  

2. po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek předložit RMČ Praha 5 smlouvu ke 
schválení  

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 13.02.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

     
  



Stránka 24 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/91/2019 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Pronájem budovy Záhorského 4, Praha 5, společnosti Kulturní a rodinné centrum 
Barrandov z. s. - Smlouva o nájmu prostor sloužících podnikání k realizaci aktivit pro 
místní komunitu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s přílohou č. 4 - Seznam budoucích podnájemníků, která obsahuje údaje dle čl. XIV, 
odst. 2 Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání k realizaci aktivit pro místní 
komunitu a která tvoří neveřejnou přílohu tohoto materiálu. 

II. Schvaluje 

1. Smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání k realizaci aktivit pro místní komunitu,  v 
budově Záhorského 886/4, Praha 5, pro společnost Kulturní a rodinné centrum 
Barrandov z. s., IČO 638 32 411, která tvoří přílohu tohoto materiálu  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 25 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/92/2019 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh na podlimitní veřejnou zakázku s 
názvem "Malířské práce administrativních budov ÚMČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem "Malířské práce administrativních budov ÚMČ Praha 5" 

2. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem 
"Malířské práce administrativních budov ÚMČ Praha 5" 

II. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího zhotovitele, tj. Karo, Lašmanský & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář, vyhlášení veřejné zakázky v podlimitním řízení na stavební práce s 
názvem "Malířské práce administrativních budov ÚMČ Praha 5" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 13.02.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 26 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/93/2019 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh na podlimitní veřejnou zakázku s 
názvem "Pokládka podlahové krytiny pro administrativní budovy ÚMČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem "Pokládka podlahové krytiny pro administrativní budovy ÚMČ Praha 5" 

2. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem 
"Pokládka podlahové krytiny pro administrativní budovy ÚMČ Praha 5" 

II. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího zhotovitele, tj. Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., 
advokátní kancelář vyhlášení veřejné zakázky v podlimitním řízení na stavební práce s 
názvem "Pokládka podlahové krytiny pro administrativní budovy ÚMČ Praha 5" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 13.02.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 27 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

 

Městská část Praha 5 
3. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.01.2019  
číslo usneseni: RMČ/3/94/2019 

 

24. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5 
 
Programové prohlášení Rady MČ Praha 5 pro období 2018 – 2022 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Programové prohlášení Rady MČ Praha 5 pro období 2018 – 2022 

II. Ukládá 

1. předložit Programové prohlášení Rady MČ Praha 5 pro období 2018 – 2022 
Zastupitelstvu MČ Praha 5 na vědomí 

Zodpovídá: RNDr. Daniel Mazur Ph.D., starosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 29.01.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     

  



Stránka 28 z 28 
3. RMČ, dne 23.01.2019 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

12:15 

Zapsal(a):  

L. Ulrychová 

  

  

  

Ověřovatelé: 

  

  

JUDr. P. Lachnit, radní MČ Praha 5 

  

  

  

  

Ing. Š. Rattay, radní MČ Praha 5 

  

  

  

Ověřeno 25. 1. 2019 

 

 

 

RNDr. Daniel Mazur, PhD. 
starosta MČ Praha 5 


